
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235414

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 17:28:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 98

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de mamógrafo analógico para o departamento municipal de saúde
(RETIFICADO)
Resumo:
Aquisição de mamógrafo analógico para o departamento municipal de saúde
(RETIFICADO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00 PE02923_Esclarecimento II Baixar

31/03/2023 00:00:00 PE029/2023_esclarecimento Baixar

27/03/2023 00:00:00 PE029/2023 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235414/pspan-stylecolorhsl000strongaquisicao-de-mamografo-analogico-para-o-departamento-municipal-de-saude-retificadostrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dbe8f36f3462c355f591a9174177826.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6672ebfff9aeaee4b1f7fb70c514e16a.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c23d3b3d34e7a1d236a1770ff2e248db.pdf

